様式第５号（第８条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
菊川市中小企業等奨学金返還支援事業実績報告書

　　年　月　日

　菊川市長　氏　　　　　名　様

（補助事業者）
所在地
名称
代表者　氏　　　　　名
（個人の場合は、住所及び氏名を記載すること。）

年　月　日付け　第　号で交付決定を受けた菊川市中小企業等奨学金返還支援事業が完了したので、中小企業等奨学金返還支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり報告します。

１　添付書類
(1) 支援対象者の奨学金返還額がわかる書類の写し（独立行政法人日本学生支援機構
の奨学金の場合は「スカラネットＰＳ」の詳細情報の画面の写し）
(2) 支援対象者への給付の場合は、当該年に係る支援対象従業員の賃金台帳（給付等
の額及びその支払の日が分かるものを含む）の写し
(3) 代理返還の場合は、当該年に係る代理返還の対象者及び代理返還の額が分かる書
類等の写し並びに領収書又は振替払込請求書兼受領証その他の代理返還を行ったこ
とを証する書類の写し

　※添付書類は支援対象者ごとに必要

	申請責任者　職・氏名
	部　署：
職氏名：

	作成者　職・氏名
電話・メールアドレス
	部　署：
職氏名：
電　話：
メール：

[bookmark: _GoBack]